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Peruskoulun (yläkoulu) päätoiminen määräaikainen resurssituntiopettaja 
 
Asianosainen Tehtävää hakeneet  
 
Selostus Lieksan yläkoulussa on ollut avoinna ja haettavissa Kuntarekryssä ja 

Työmarkkinatorilla ajalla 20.4.2026 - 5.5.2026 peruskoulun päätoiminen 
resurssiopettaja ajalle 3.8.2026 - 31.7.2027. Tehtävä sisältää myös kielten 
opetusta. Määräaikaan mennessä tehtävään haki yksitoista henkilöä. 
Hakijoista kaksi veti hakemuksensa pois ennen hakuajan päättymistä. 
Hakijoista kolme kutsuttiin haastatteluun ansiovertailun 
perusteella. Haastattelijoina toimivat yläkoulun 
apulaisrehtori Marjaliisa Puittinen ja yläkoulun rehtori Pilvi 
Tervahonka. Haastattelut olivat maanantaina 11.5.2026. Ennen 
haastattelua yksi hakijoista veti hakemuksensa pois.   

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 46 § palvelussuhteeseen ottaminen 
 
Päätös Päätän, että FM Arttu Lehikoinen valitaan peruskoulun (yläkoulun) 

päätoimisen määräaikaisen resurssituntiopettajan tehtävään ajalle 3.8.2026 
– 31.7.2027. Lehikoisen kieltäytyessä, valitaan varalle Annika Ryhänen. 
 
Tehtävään valitun henkilön on esitettävä lain  
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä (504/2002)  
mukainen rikosrekisteriote. Tehtävä täytetään kuuden kuukauden koeajalla 

 
Perustelut Arttu Lehikoisella on tehtävään sopiva koulutus ja pätevyys. Hänellä on 

kokemusta yläkoulusta ja samanaikaisopettajuudesta. Hän toi 
monipuolisesti esille osaamistaan ja soveltuvuuttaan tehtävään 
haastattelussa.   

 
 
 Pilvi Tervahonka 
 Yläkoulun ja lukion rehtori 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Lisätietoja Yläkoulun ja lukion rehtori Pilvi Tervahonka p.0401044210  

sähköposti pilvi.tervahonka(at)lieksa.f 
 
Nähtävilläolo Päätös on nähtävillä 12.5.2026 Lieksan kaupungin verkkosivulla osoitteessa 

www.lieksa.fi 
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Sivistysjohtaja 
 
Tiedoksianto   

x sähköpostitse Päätös on annettu tiedoksi  kirjeitse 12.5.2026 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Hyvinvointilautakunta 

 
Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua, 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi, 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 


